

## Srebro dla karateków z RKKK

data aktualizacji: 2019.10.29 autor: Walentyna Juszcak



(fot. RKKK)

**Podopieczni Marcina Kopczyńskiego wywalczyli osiem złotych, siedem srebrnych i cztery brązowe medale podczas VIII Ogólnopolskiego Turnieju Uechi-Ryu Karate-Do Okinawa w Częstochowie. Odniesione zwycięstwa pozwoliły im obronić tytuł drużynowego wicemistrza częstochowskich zawodów.**

W minioną w niedzielę (27.10) w Częstochowie odbyła się ósma edycja Ogólnopolskiego Turnieju Uechi-Ryu Karate-Do Okinawa. W tegorocznych zawodach udział wzięło ponad 200 zawodników z 14 klubów z całej Polski. Turniejowe rozgrywki prowadzone były na trzech matach w trzech konkurencjach: karate light contact (kat. 4-5 lat, 6-7 lat, 8-9 lat, 10-11 lat), karate semi contact (kat. 12-13 lat, 14-15 lat, 16-17lat) oraz sumo-grappling (kat. 4-5 lat, 6-7 lat, 8-9 lat, 10-11 lat).

W częstochowskich zmaganiach udział wzięło osiemnastu zawodników z Rawskiego Klubu Karate Kyokushin. Rawscy karateka próbowali swoich sił w sumo-grapplingu (do 11 roku życia) oraz karate.

- Po raz kolejny jechaliśmy do Częstochowy w roli obrońcy wicemistrzostwa federacji Uechi-Ryu - mówi Zbigniew Pacho, wiceprezes RKKK. - Założony plan udało się zrealizować w stu procentach. Obroniliśmy drugie miejsce, a zawodnicy Sensei Marcina Kopczyńskiego ustąpili ponownie tylko gospodarzom i zdobyli dziewiętnaście medali.

Na szczególne wyróżnienie zasługują podwójni złoci medaliści (karate i Sumo grappling) - Tymon Pryczek i Marcel Pietraszek oraz Katarzyna Pacho. Katarzyna w częstochowskich zawodach wystartowała w wyższej kategorii wiekowej (2002-2001), którą wygrała w efektownym stylu.



(fot. RKKK)

Warto dodać, iż kolejny raz na częstochowskim turnieju zawodnicy rywalizowali między sobą o certyfikowane pasy mistrzowskie. Każdy zawodnik za zdobycie pierwszego miejsca w konkurencji karate otrzymał w nagrodę pas mistrzowski z certyfikatem potwierdzającym jego posiadanie.

Ostatecznie rawska drużyna zajęła drugie miejsce w końcowej klasyfikacji grupowej. Lepszy od rawskich karateków byli zawodnicy z Częstochowskiej Akademii Sztuk Walki, Sportu i Rekreacji. Brązowy medal częstochowskich zawodów wywalczyli zawodnicy z Regionalnego Klubu Kyokushin Karate Konin.

Źródło: <https://rawa.eglos.pl/aktualnosci/item/33691-srebro-dla-karatekow-z-rkkk>